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Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach,  ul. Szymanowskiego 6, 25-361 Kielce, tel.: 41 34-35-340, fax: 41 34-35-343, e-mail: sekretariat.kielce@rdos.gov.pl

Piętro Nr
pokoju

Imię i Nazwisko Stanowisko Telefon Adres e-mail

I
 

110 Waldemar Pietrasik Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach 41 34-35-341 waldemar.pietrasik.kielce@rdos.gov.pl

108 Jarosław Pajdak Zastępca  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
Regionalny Konserwator Przyrody w Kielcach

41 34-35-342 jaroslaw.pajdak.kielce@rdos.gov.pl

Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko (WOO), tel.: 41 34 35 354

II 129 Renata Kościńska-Stępniewska Naczelnik Wydziału 41 34-35-354  

Oddział ds. Decyzji Środowiskowych (WOO-I)

II
 
 
 
 

121 Krystyna Cierlikowska  p.o.  Naczelnika Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko 41 34-35-364 krystyna.cierlikowska.kielce@rdos.gov.pl

120 Katarzyna Telecka Starszy specjalista 41 34-35-363 katarzyna.telecka.kielce@rdos.gov.pl

129 Monika Mogielska Starszy specjalista 41 34-35-354 monika.mogielska.kielce@rdos.gov.pl

120 Agnieszka Marchut Starszy specjalista 41 34-35-363 agnieszka.marchut.kielce@rdos.gov.pl

113 Katarzyna Szynkiel Starszy inspektor 41 34-35-353 katarzyna.szynkiel.kielce@rdos.gov.pl

113 Marta Kręcisz Starszy inspektor 41 34-35-353 marta.krecisz.kielce@rdos.gov.pl

Oddział ds. Uzgodnień i Opinii Środowiskowych (WOO-II)

II 118 Iwona Kędzierska-Gębska Główny specjalista 41 34-35-361 iwona.kedzierska-gebska.kielce@rdos.gov.pl

116 Grażyna Otfinowska Starszy specjalista 41 34-35-359 grazyna.otfinowska.kielce@rdos.gov.pl

116 Katarzyna Sidło Starszy specjalista 41 34-35-359 katarzyna.sidlo.kielce@rdos.gov.pl

116 Piotr Więckowski Specjalista 41 34-35-359 piotr.wieckowski.kielce@rdos.gov.pl

117 Magdalena Więckowska Starszy specjalista 41 34-35-360 magdalena.wieckowska.kielce@rdos.gov.pl

117 Jacek Opala Starszy specjalista 41 34-35-360 jacek.opala.kielce@rdos.gov.pl

117 Katarzyna Kot-Jałocha Specjalista 41 34-35-360 katarzyna.kot-jalocha.kielce@rdos.gov.pl

119 Anna Jakubowska-Pióro Starszy specjalista 41 34-35-362 anna.jakubowska-pioro.kielce@rdos.gov.pl

119 Anna Socha Specjalista 41 34-35-362 anna.socha.kielce@rdos.gov.pl

119 Sylwia Mitręga Starszy inspektor 41 34-35-362 sylwia.mitrega.kielce@rdos.gov.pl

120 Justyna Tkacz Starszy inspektor 41 34-35-363  

Wydział Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku  oraz Informacji o Środowisku i Zarządzania Środowiskiem (WSI) tel.: 041 34 35 344

I 111 Wioletta Łyżwa Naczelnik Wydziału 41 34-35-344 wioletta.lyzwa.kielce@rdos.gov.pl

111 Ilona Łusiakowska Starszy specjalista 41 34-35-344 ilona.lusiakowska.kielce@rdos.gov.pl

111 Agnieszka Łukowicz Specjalista 41 34-35-344 agnieszka.lukowicz.kielce@rdos.gov.pl

112 Piotr Miśtal Starszy specjalista 41 34-35-345 piotr.mistal.kielce@rdos.gov.pl

112 Maria Neugebauer Główny specjalista 41 34-35-345 maria.neugebauer.kielce@rdos.gov.pl

112 Monika Górniak-Napora Starszy inspektor 41 34-35-345  monika.gorniak-napora.kielce@rdos.gov.pl

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 (WPN) tel.: 041 34 35 365

II 122 Agnieszka Oleszczak Naczelnik Wydziału 41 34-35-365 agnieszka.oleszczak.kielce@rdos.gov.pl

Oddział ds. Ochrony Przyrody (WPN-I)
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II
    

123 Dariusz Gorzkiewicz Starszy specjalista 41 34-35-366 dariusz.gorzkiewicz.kielce@rdos.gov.pl

123 Beata Domagała Specjalista 41 34-35-366 beata.domagala.kielce@rdos.gov.pl

123 Anna Kamińska Specjalista 41 34-35-366 anna.kaminska.kielce@rdos.gov.pl

124
 

Małgorzata Kloczkowska Starszy specjalista 41 34-35-367 malgorzata.kloczkowska.kielce@rdos.gov.pl

124 Agnieszka Detka Starszy inspektor 41 34-35-367 agnieszka.detka.kielce@rdos.gov.pl

Oddział ds. Planów i Ocen Strategicznych (WPN-II)

II
 
 
 
 
 
 
 

128 Małgorzata Olesińska Główny specjalista 41 34-35-355 malgorzata.olesinska.kielce@rdos.gov.pl

126 Ewelina Czerwińska Specjalista 41 34-35-357 ewelina.czerwinska.kielce@rdos.gov.pl

126 Aleksandra Cieślicka Starszy inspektor 41 34-35-357 aleksandra.cieslicka.kielce@rdos.gov.pl

127 Damian Zagdański Starszy specjalista 41 34-35-356 damian.zagdanski.kielce@rdos.gov.pl

127 Magdalena Lewaniak Starszy specjalista 41 34-35-356 magdalena.lewaniak.kielce@rdos.gov.pl

127 Monika Klimek Starszy specjalista 41 34-35-356 monika.klimek.kielce@rdos.gov.pl

125 Ewa Lato-Obara Starszy specjalista 41 34-35-358 ewa.lato.kielce@rdos.gov.pl

125 Alicja Nowakowska Starszy specjalista 41 34-35-358 alicja.nowakowska.kielce@rdos.gov.pl

126 Katarzyna Śnioch           Starszy inspektor 41 34-35-356  

Oddział ds. Projektów Przyrodniczych i Zarządzania Obszarami Natura 2000 (WPN-III)

  Monika Kurpios Starszy specjalista 41 230-20-35 monika.kurpios@rdos.kielce.pl

 Diana Bartkiewicz Specjalista 41 230-20-35 diana.bartkiewicz@rdos.kielce.pl

 Hubert Trębacz Starszy inspektor 41 230-20-35 hubert.trebacz@rdos.kielce.pl

 Tomasz Paciorek Specjalista 41 230-20-35 tomasz.paciorek@rdos.kielce.pl

 Klaudia Smoląg Inspektor 41 230-20-35 klaudia.smolag@rdos.kielce.pl

 Maria Brzezek Inspektor 41 230-20-35 maria.brzezek@rdos.kielce.pl

Wydział Organizacyjno - Finansowy (WOF) tel.: 041 34 35 350

I 107 a Magdalena Wołoszyn Naczelnik Wydziału 41 34-35-350 magdalena.woloszyn.kielce@rdos.gov.pl

Oddział Organizacyjny (WOF II)

 
I
 

109 Anna Chlewicka Starszy inspektor 41 34-35-340 sekretariat,kielce@rdos.gov.pl

105 Dariusz Bartkiewicz Specjalista 41 34-35-347 dariusz.bartkiewicz.kielce@rdos.gov.pl

II  Mateusz Guzy Informatyk 41 34-35-368 mateusz@kielce.uw.gov.pl

Oddział Finansów i Budżetu (WOF I) tel.: (041) 34 35 349, fax: 41 34-35-343

I 107 Marta Tofil Główny księgowy 41 34-35-349 marta.tofil.kielce@rdos.gov.pl

106 Marta Stępień Starszy specjalista 41 34-35-348 marta.stepien.kielce@rdos.gov.pl

106 Aneta Bracichowicz Specjalista 41 34-35-348 aneta.bracichowicz.kielce@rdos.gov.pl

106 Ilona Wadowiec Specjalista 41 34-35-348  

106 Anna Minner                   Starszy inspektor 41 34-35-348      

Stanowiska samodzielne

II 115 Mariola Molenda Starszy specjalista ds. kadr i szkolenia, pełnomocnik ds. oin 41 34-35-351 mariola.molenda.kielce@rdos.gov.pl
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